
Usnesení z 26. zasedání 
Rady města Poběžovice 

konaného dne 16. prosince 2019 
  od 14:00 do 16:00 hodin v kanceláři starosty města Poběžovice                                                                                                                                  

 Přítomní radní: Martin Kopecký (starosta), Pavel Veselák (místostarosta), Dominika Adamco-vá, Ing. Marie Grösslová  
Omluven: Mgr. Jakub Jansa 
Zapisovatel: Ing. Pavlína Vejvančická, Ph.D, tajemník MěÚ. Jednání vedl starosta města Martin Kopecký. 
 RM-26-19.12.16 
 1 RM schvaluje zápis a usnesení z 25. zasedání RM bez výhrad. 2 RM schvaluje Rozpočtová opatření č. 08/2019 v předloženém znění. 3 RM schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Poběžovice, Masarykova 282, 345 22 Poběžovice, IČ: 75005409 na rok 2021-2022 v předloženém znění. 4 RM schvaluje Rozpočet Základní školy Poběžovice, Masarykova 282, 345 22 Poběžovi-ce, IČ: 75005409 na rok 2020 v předloženém znění. 5 RM schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Poběžovice, Drahotínská 86, 345 22 Poběžovice, IČ: 75005417 na rok 2021-2022 v předloženém znění. 6 RM schvaluje Rozpočet Mateřské školy Poběžovice, Drahotínská 89, 345 22 Poběžovice, IČ: 75005417 na rok 2020 v předloženém znění. 7 RM schvaluje zaúčtování odpisů Základní školy Poběžovice, Masarykova 282, 345 22 Poběžovice za 2. pololetí roku 2019 v celkové výši 77.448,50,-Kč. 8 RM schvaluje proúčtování odpisů Mateřské školy Poběžovice, Drahotínská 89, 345 22 Poběžovice za 2. pololetí roku 2019 v celkové výši 1.587,50,-Kč. 9 RM schvaluje nový platový výměr ředitele ZŠ Poběžovice dle nařízení vlády č. 300/2019 Sb., které mění nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě. 10 RM schvaluje nový platový výměr ředitelky MŠ Poběžovice dle nařízení vlády č. 300/2019 Sb., které mění nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměst-nanců ve veřejných službách a správě. 11 RM přiděluje byt č. 7 v domě č.p. 141 ulice Krátká  dispozicí 2+1 o výměře 64 m2 od 1.2.2020 panu …………………………………………………...  12 RM schvaluje Výběrové řízení na poskytovatele technického dozoru investora a koordi-nátora bezpečnosti a ochrany zdraví pro projekt – „Kanalizace Poběžovice – m. č. Šit-boř“ 13 RM bere na vědomí žádost Nakladatelství Českého lesa Domažlice a schvaluje finanční podporu vydání knihy Jiřího Jánského „Páni ze Švamberka, pětisetletá sága rodu s er-bem labutě“ ve výši 4.000,-Kč.  14 RM bere na vědomí žádost Kinematografu bratří Čadíků a neschvaluje spolupráci města při akci Filmové léto 2020. 15 RM schvaluje Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a dle nařízení vlády č. 173/2006 Sb., o zásadách sta-novení úhrad a licenčních odměn za poskytování informací  podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  v upraveném znění a pověřuje tajemníka MěÚ Poběžovice jeho zveřejněním. 16 RM schvaluje záměr pronajmout nebytové prostory (místnost o výměře 13 m2) v budově č.p. 229 ulice Šandova, Poběžovice a pověřuje tajemníka jeho zveřejněním dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 17 RM souhlasí se změnou otevírací doby Městské knihovny od 1.2.2020 v upraveném zně-ní a pověřuje tajemníka MěÚ zveřejněním této změny ve Zpravodaji Poběžovicko a na webových stránkách města Poběžovice.  18 RM schvaluje Dohodu o údržbě aplikačního programu BYTOVÁ AGENDA s dodavate-lem ………………………………………………………………….. s paušálním poplat-

stránka 1 



kem 900,-Kč měsíčně na období 1.1.2020 - 31.12.2020 a pověřuje starostu jejím pod-pisem.  19 RM schválila peněžitý dar ve výši 3.000,-Kč pro členy spolku SK JUDO, Za-hradní 226, 34522 Poběžovice, IČ: 68782802 za výbornou reprezentaci Poběžo-vic na mezinárodních závodech a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy. 20 RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML/054/2019 na opravu vodo-jemu se zhotovitelem Chodské vodárny a kanalizace, a.s., Bezděkovské předměs-tí č.p. 388, 344 78 Domažlice s termínem dokončení prací 28. 2. 2020. 
 
 Dne 20.12. 2019 zapsala Ing. Pavlína Vejvančická, Ph.D., tajemník MěÚ Poběžovice. 

 
 
 
 
 ………………………………..    ………………………………..  Martin Kopecký, starosta     Pavel Veselák, místostarosta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

stránka 2 


